

附件：采购清单及技术要求表

单位：人民币元

序号	系统	名称	品牌	型号	单位	数量	单价	金额
1	综合 布线	数据插座（单口）	奥卡斯	定制	个	36	20	720
2		数据插座（2口）	奥卡斯	定制	个	25	35	875
3		数据插座（3口）	奥卡斯	定制	个	8	55	440
4		数据插座（4口）	奥卡斯	定制	个	4	70	280
5		金属数据地插（网络）	国产	定制	个	3	180	540
6		1U 水平金属理线架	爱谱华顿	定制	个	17	50	850
7		24 口光纤配线架	华杰恒讯	定制	个	2	280	560
8		48 口千兆网络交换机	H3C	MS4100v2-52P	台	1	2000	2000
9		24 口千兆网络交换机	H3C	MS4100v2-28P	台	4	1000	4000
10		8 口千兆网络交换机	H3C	MS4100V2-10P	台	3	800	2400
11		24 口 POE 网络交换机	H3C	LS-5024PV5-EI-HP WR	台	1	2200	2200
12		8 口 POE 网络交换机	H3C	LS-5008PV5-EI-HP WR-H1	台	3	1600	4800
13		千兆单模光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310 -S	台	24	150	3600
14		网络核心交换机	H3C	LS-US536-F-S	台	1	5000	5000
15		防火墙（带路由功能）	H3C	F100-C-XI	台	2	2800	5600
16		AC 无线控制器（含网管 软件、终端准入）	H3C	EWP-USG330 V2	台	1	600	600
17		AP 面板	H3C	EWP-UAP662H-E	个	42	290	12180
18		吸顶 AP	H3C	EWP-WAP662	个	5	420	2100
19		8 口 PDU 防雷插座	公牛	GNE-1080	个	5	160	800
20		16A 断路器	德力西	定制	个	5	50	250
21		桥架 200*100mm	恒都	200*100mm*1.2	米	850	65	55250
22		桥架 100*50mm	恒都	100*50mm*1.2	米	145	45	6525
23		桥架支撑架	恒都	定制	批	1	3000	3000
24		电气配管	泰瑞安	JDG25	米	2300	6	13800

25		配线 UTP cat.6	爱谱华顿	UTP cat.6	米	28000	2	56000
26		配线 RVV-3*2.5	爱谱华顿	RVV3*2.5	米	1300	15	19500
27		4 芯单模光纤	爱谱华顿	4 芯	米	1200	1	1200
28		8 芯单模光纤	爱谱华顿	8 芯	米	400	2	800
29		六类网络跳线	爱谱华顿	定制	根	5	15	75
30		光纤跳线	爱谱华顿	定制	根	20	25	500
31		18U 弱电壁挂机柜	图腾	18U	台	1	1500	1500
32		12U 弱电壁挂机柜	图腾	12U	台	2	1200	2400
33		6U 弱电壁挂机柜	图腾	6U	台	4	680	2720
34		42U 弱电机柜	图腾	42U	台	2	2600	5200
35		手孔井	国产	定制	只	1	800	800
36		树脂复合一体式通信弱电井	国产	定制	只	28	200	5600
37		PE50 塑料配管	同创	PE50	米	1600	10	16000
38		SC80 埋地管	国产	定制	米	140	20	2800
39		管理控制终端	联想	M650	台	30	4700	141000
40	视频监控系统	网络高清全彩筒型摄像机	海康威视	DS-2CD2T47EWDV3-L	台	81	480	38880
41		网络高清全彩半球摄像机	海康威视	DS-2CD2347WDV3-L	台	135	480	64800
42		网络高清全景双目摄像机	海康威视	DS-2CD2T46FWDV2V2-LS	台	1	680	680
43		网络高清高速全彩智能球机	海康威视	DS-2DE7423IW-D(G)	台	1	2400	2400
44		拾音器	海康威视	DS-2FP2061	台	1	180	180
45		12V 监控球机电源	海康威视	DS-2FA1210-DL	个	1	150	150
46		监控核心交换机	海康威视	DS-3E3754TF	台	1	12000	12000
47		32 路 8 盘位 NVR	海康威视	DS-8632N-K8-V2	台	7	3600	25200
48		16 路 8 盘位 NVR	海康威视	DS-8616N-K8-V2	台	1	2800	2800
49		8T 监控硬盘	海康威视	ST8000HKVS002	块	61	1350	82350

50		8 口 POE 监控交换机	海康威视	DS-3E0510SP-S(B)	台	1	680	680
51		16 口 POE 监控交换机 (230W)	海康威视	DS-3E0518P-S(B)	台	5	1450	7250
52		24 口 POE 监控交换机 (370W)	海康威视	DS-3E0526P-S(B)	台	8	1980	15840
53		千兆单模光模块	海康威视	HK-SFP-1.25G-10- 1310-DF	个	30	150	4500
54		4 口光纤终端盒	华杰恒讯	定制	个	10	50	500
55		4 口防雷插座	公牛	定制	个	4	50	200
56		16A 断路器	德力西	定制	个	10	50	500
57		1U 水平金属理线架	华杰恒讯	定制	个	9	50	450
58		24 口光纤配线架	华杰恒讯	定制	个	1	280	280
59		4 路高清视频解码器	海康威视	DS-6A04UD(标配)	台	1	9800	9800
60		8 口千兆网络交换机	海康威视	DS-3E1510-S V2	台	1	480	480
61		55 寸液晶监视器	海康威视	DS-D5555U3-1V0	台	2	4500	9000
62		HDMI 线	秋叶原	HDMI	条	2	200	400
63		8 口 PDU 防雷插座	公牛	GNE-1080	个	6	160	960
64		视频监控系统辅材	国产	定制	项	1	2000	2000
65		视频监控系统集成调试	国产	定制	项	1	100000	100000
66	公共 广播 系统	吸顶广播 (6W)	SONBS 昇博 士	SA-305	只	48	80	3840
67		数字网络广播功放 500W	SONBS 昇博 士	SA-3044	只	1	3200	3200
68		室外防水音柱 (40W)	SONBS 昇博 士	SA-140H	只	2	450	900
69		数字网络广播功放 130W	SONBS 昇博 士	SA-3041	台	1	2200	2200
70		草坪音箱 (20W)	SONBS 昇博 士	SA-901G	只	2	400	800
71		数字网络广播功放 70W	SONBS 昇博 士	SA-3040	台	1	1900	1900
72		室外防水音柱 (80W)	SONBS 昇博 士	SA-180F	只	8	880	7040
73		数字网络广播功放 360W	SONBS 昇博 士	SA-3043	台	1	2800	2800

74		数字网络广播功放 500W	SONBS 昇博士	SA-3044	台	1	3000	3000
75		手持高保真无线话筒(一拖二)	SONBS 昇博士	SA-300U	套	1	2400	2400
76		无线话筒天线放大器	ZANGO 战歌	UA845U	套	1	3200	3200
77		IP 网络寻呼对讲话筒	SONBS 昇博士	SA-3003	只	1	2600	2600
78		广播专用控制软件	SONBS 昇博士	SA-3100RYC	台	1	3000	3000
79		1U 机架式服务器	联想	定制	台	1	7500	7500
80		8+2 通道电源时序器	SONBS 昇博士	SA-1036	台	1	800	800
81		配线 RVS2*1.5	爱谱华顿	RVS2*1.5	米	900	6	5400
82		配线 RVS2*1.0	爱谱华顿	RVS2*1.0	米	1000	4	4000
83		公共广播系统辅材	国产	定制	项	1	2054	2054
84		公共广播系统集成调试	国产	定制	项	1	85000	85000
85	人脸 门禁 系统	人脸识别门禁一体机	海康威视	DS-K1T673M	台	6	1600	9600
86		出门按钮	海康威视	EB29	个	6	25	150
87		双门磁力锁	海康威视	DS-K4H218DC	台	6	350	2100
88		12V 门禁电源	海康威视	DS-K7M-AW50-1(国内标配)/不带机箱	个	6	160	960
89		人脸录入终端	海康威视	DS-2UCTV12-S	台	1	220	220
90		人脸门禁系统辅材	国产	定制	项	1	1000	1000
91		人脸门禁系统集成调试	国产	定制	项	1	10000	10000
92	人行 通道 系统	人行摆闸单边机	海康威视	DS-K3B223C-(R) (L)	台	2	4000	8000
93		人行摆闸中间机	海康威视	DS-K3B223C-M	台	2	5500	11000
94		云网关	国产	定制	台	1	8800	8800
95		人脸识别门禁一体机	海康威视	DS-K1T673M	个	6	1600	9600
96		12V 门禁电源	海康威视	DS-K7M-AW50-1(国内标配)/不带机箱	个	6	160	960
97		人行通道系统辅材	国产	定制	项	1	1500	1500
98		人行通道系统集成调试	国产	定制	项	1	20000	20000

99	音体 教室 功放 系统	全频线阵列音箱	SONBS 昇博 士	SD-265H	个	8	3300	26400
100		四通道专业功放	SONBS 昇博 士	SD-350E	台	2	4300	8600
101		线阵列低频音箱	SONBS 昇博 士	SD-265HD	个	2	3300	6600
102		双通道专业功放 600W	ZANGO 战歌	ZG-2600	台	1	1900	1900
103		线阵列吊架	SONBS 昇博 士	SD-1A	套	2	1800	3600
104		12 寸环绕音箱	SONBS 昇博 士	SD-12E	个	2	2300	4600
105		音箱定制支架	SONBS 昇博 士	定制	只	2	150	300
106		双通道专业功放 600W	ZANGO 战歌	ZG-2600	台	1	3000	3000
107		数字音频处理器	ZANGO 战歌	ZG-0808	台	1	6000	6000
108		调音台	ZANGO 战歌	MX-1202USB-BT	台	1	4200	4200
109		头戴组合式无线话筒(一 拖二)	SONBS 昇博 士	SA-300U	台	2	2200	4400
110		手持高保真无线话筒(一 拖二)	SONBS 昇博 士	SA-300U	台	2	2200	4400
111		鹅颈无线话筒 (一拖二)	SONBS 昇博 士	SC-102U	台	1	2000	2000
112		站立式话筒支架	SONBS 昇博 士	定制	套	4	400	1600
113		信号隔离器	ZANGO 战歌	PGL22	台	1	900	900
114		反馈抑制器	ZANGO 战歌	ZG-102N	台	1	3800	3800
115		8+2 通道电源时序器	ZANGO 战歌	SP-803	台	2	800	1600
116		4 进 4 出 HDMI 矩阵	SONBS 昇博 士	SC-HD04N	台	1	1500	1500
117		多媒体插座	国产	定制	个	2	400	800
118		音响线	国产	定制	批	1	2000	2000
119		移动控制终端	联想	昭阳 X5-14	台	3	5800	17400
120		移动管理终端	华为	MatePad	台	18	2699	48582
121	移动管理终端收纳柜	国产	定制	台	1	1300	1300	
122	音响 42U 机柜	图腾	42U	台	1	2600	2600	

123		音体教室功放系统辅材	国产	定制	项	1	5000	5000
124		音体教室功放系统集成调试	国产	定制	项	1	60000	60000
125	音体教室全彩LED显示系统	全彩LED大屏屏 P1.86	宇视	MW-M18-RB	平方	25.8	4800	123840
126		显示屏接收系统	宇视	LC-R01-H75-12	张	42	150	6300
127		安全加密系统	宇视	DA1500	套	1	3000	3000
128		无线投屏器	迪立享	DLI-share2019lite	套	1	2500	2500
129		电源系统	创联	A-200AF-5	台	84	75	6300
130		大屏控制器	宇视	LC-C16	台	1	12500	12500
131		配电柜	宇视	ISW2000-5GT1GP-I	台	1	1800	1800
132		显示屏框架	国产	定制	平方	25.8	1200	30960
133		单基色条屏 P3.75(11*0.456)	国产	定制	平方	5	2500	12500
134		音体教室全彩LED显示系统辅材	国产	定制	项	1	5000	5000
135		音体教室全彩LED显示系统集成安装调试	国产	定制	项	1	80000	80000
136	音体教室舞台灯光系统	LED染色灯	ZANGO 战歌	BQ-COB200	台	10	800	8000
137		LED平板柔光灯	ZANGO 战歌	BQ-SJS280	台	15	1000	15000
138		LED帕灯	ZANGO 战歌	BQ-PL54	台	18	600	10800
139		灯杆	SONBS 昇博士	定制	跟	4	600	2400
140		信号放大器	ZANGO 战歌	BQ-DMX-512-8	台	1	3500	3500
141		灯光控制台	ZANGO 战歌	BQ-SUNNY-512	台	1	1000	1000
142		12路直通电柜	ZANGO 战歌	BQ-12TB	台	1	1900	1900
143		配线RVVP2*0.5	爱谱华顿	RVVP2*0.5	米	200	10	2000
144		配线RVVP3*2.5	爱谱华顿	RVVP3*2.5	米	200	15	3000
145		灯管设备42U机柜	图腾	42U	台	1	2600	2600
146		音体教室舞台灯光系统辅材	国产	定制	项	1	5000	5000
147	音体教室舞台灯光系统集成调试	国产	定制	项	1	10000	10000	

148	党员活动室扩声系统	吸顶音响	ZANGO 战歌	CLS-818	只	4	700	2800
149		多媒体双通道专业功放	ZANGO 战歌	KM-5300	台	1	1800	1800
150		无线话筒（一拖二）	ZANGO 战歌	ZF-D3932	套	1	2100	2100
151		8+2 通道电源时序器	ZANGO 战歌	SP-803	台	1	900	900
152		党员活动室扩声系统辅材	国产	定制	项	1	1000	1000
153		党员活动室扩声系统集成调试	国产	定制	项	1	5000	5000
154	UPS 不间断供电系统	UPS 主机箱	易事特	EA9010H-10K	台	1	5500	5500
155		UPS 电池柜	易事特	定制	套	1	1000	1000
156		电池	易事特	NP100-12	节	16	1050	16800
157		UPS 配电箱	易事特	定制	台	1	1500	1500
158		UPS 不间断供电系统辅材	国产	定制	项	1	4000	4000
159		UPS 不间断供电系统集成调试	国产	定制	项	1	8000	8000
160	户外 P4 全彩 LED 显示系统	户外全彩 LED 大屏 P4	宇视	MW-M40-WB	平方	6.76	5000	33800
161		防水箱体	国产	定制	平方	6.76	900	6084
162		电源	国产	定制	只	36	75	2700
163		显示屏接收系统	宇视	LC-R01-H75-12	张	11	150	1650
164		异步播放盒	宇视	LN-TB2	台	1	1500	1500
165		10KW 配电柜	国产	定制	台	1	1500	1500
166		钢结构及包边	国产	定制	平方	6.76	1200	8112
167		立柱+预埋件+基础	国产	定制	平方	6.76	600	4056
168		户外 P4 全彩 LED 显示系统辅材	国产	定制	项	1	8000	8000
169		户外 P4 全彩 LED 显示系统集成调试	国产	定制	项	1	40000	40000
170	大厅单基色条屏	大厅单基色条屏室外 P10	国产	定制	平米	2.69	2500	6725
171		大厅单基色条屏辅材	国产	定制	项	1	2000	2000
172	升降柱系	全自动液压升降柱	亦源	LZYZ-B2-EY-DS602-AS	根	5	8000	40000

173	统	固定升降柱	亦源	LZYZ-B2-EY-DS601	根	6	3000	18000
174		升降柱控制系统	亦源	EY-LCM6	套	1	7500	7500
175		排水泵+排水井	亦源	WQD5-4.5-0.25	套	1	2000	2000
176		升降柱系统辅材	国产	定制	项	1	5000	5000
177		升降柱系统集成调试	国产	定制	项	1	50000	50000
178	紧急求助 与入侵报警系统	报警控制主机	海康威视	DS-19A08-01BN	台	1	2200	2200
179		报警控制键盘	海康威视	DS-PK-LRT(433MHz)/白色	台	1	400	400
180		单输入输出模块	海康威视	DS-19M01-S0	个	4	350	1400
181		紧急求助按钮	海康威视	DS-PD661-E	个	4	10	40
182		报警警灯警号	海康威视	DS-PS1-R	个	4	60	240
183		配线 RVV2*1.0	爱谱华顿	RVV2*1.0	米	450	5	2250
184		配线 RVV2*1.5	爱谱华顿	RVV2*1.5	米	450	7	3150
185		紧急求助与入侵报警系统辅材	国产	定制	项	1	2000	2000
186		紧急求助与入侵报警集成调试	国产	定制	项	1	10000	10000
187	电视及会议屏	86寸智能交互一体机含OPS(幼儿版)	希沃	Y586XA	台	1	12000	12000
188		86寸智能交互一体机含OPS(行政版)	希沃	FD86EC	台	3	12000	36000
189		教学集中控制系统	希沃	定制	套	24	200	4800
190		55寸液晶电视	小米	55寸	台	1	2000	2000
191		激光笔	绿联	定制	个	2	280	560
192		蓝牙移动音响	先科	SA-170	台	1	3600	3600
193	张力围栏报警系统	张力围栏控制器(双防区)	炎荣	YR-TP-2	台	6	1000	6000
194		张力围栏控制器(单防区)	炎荣	YR-TP-1	台	4	900	3600
195		防水箱	炎荣	YR-T-FSX	个	10	300	3000
196		四道双防区控制杆	炎荣	YR-T-4KZ-2	根	6	1800	10800
197		四道单防区控制杆	炎荣	YR-T-4KZ-1	根	4	1500	6000

198		中间支撑杆	炎荣	YR-T-ZC	根	90	60	5400
199		终端受力杆	炎荣	YR-T-SL	根	20	100	2000
200		转向滑轮	炎荣	YR-T-HL	个	40	10	400
201		张力收紧器	炎荣	YR-T-SJ	个	64	15	960
202		张力弹簧	炎荣	YR-T-TH	个	64	10	640
203		终端杆绝缘子	炎荣	YR-DG-TYJY	个	64	3	192
204		多股张力线	炎荣	YR-T-ZLX	米	2000	1	2000
205		束线器（铝套）	炎荣	YR-T-SX	个	300	1	300
206		警示牌	炎荣	YR-JSP-YG	块	45	5	225
207		室外警示灯（含安装支架）	炎荣	LTE-1081J	个	10	50	500
208		电源	炎荣	JS-AC2420	台	10	50	500
209		红外对射	炎荣	ABT-30	台	2	300	600
210		报警键盘	炎荣	YR-LC-TX/KB3	台	1	1300	1300
211		单防区地址模块	炎荣	YR-LC-TX/AD485	个	2	80	160
212		警示灯	炎荣	YR-103	台	1	60	60
213		配线 RVV2*1.5	爱谱华顿	RVV2*1.5	米	520	6	3120
214		配线 RVSP2*1.5	爱谱华顿	RVSP2*1.5	米	520	7	3640
215		张力围栏报警系统辅材	国产	定制	项	1	4000	4000
216		张力围栏报警系统集成调试	国产	定制	项	1	30000	30000
217	车辆道闸系统	直杆型电动道闸	亦源	EY-B140S	台	2	3600	7200
218		曲臂栅栏型电动道闸	亦源	EY-B140QF	台	2	4200	8400
219		数字式车辆检测器	亦源	EY-BV110	台	8	500	4000
220		防闸雷达	亦源	EY-BV201C	台	4	500	2000
221		车牌显示一体机	亦源	EY-H2706	台	4	3800	15200
222		地感线圈	国产	定制	套	8	150	1200
223		加密狗	亦源	EY-SDG02	个	1	600	600

224		五口千兆交换机（带1光）	安朗通	GS1106	台	2	600	1200
225		千兆单模光模块	H3C	定制	个	4	200	800
226		车辆道闸管理平台	亦源	V9.0	套	1	200	200
227		4口光纤终端盒	华杰恒讯	定制	个	1	60	60
228		电源线 RVV3*2.5	爱谱华顿	RVV3*2.5	米	450	15	6750
229		室外4芯光缆	爱谱华顿	4芯	米	650	1.5	975
230		安全岛	国产	定制	个	4	600	2400
231		车辆道闸系统辅材	国产	定制	项	1	3000	3000
232		车辆道闸系统集成调试	国产	定制	项	1	30000	30000
233	电子巡更系统	电子巡查管理软件	兰德华	定制	套	1	1000	1000
234		电子巡更探测钮	兰德华	定制	套	33	20	660
235		电子巡更棒	兰德华	L-3000EF	根	2	680	1360
236		无线通讯采集器(巡更棒连体底座)	兰德华	定制	套	1	680	680
237		电子巡更系统集成调试	国产	定制	项	1	2000	2000
238	充电桩系统	60KW充电桩	慧驰	HCI-EVD60-X5	台	1	30000	30000
239		7KW充电桩	慧驰	HCI-EVA7-X2	台	5	1500	7500
240		充电桩立杆	慧驰	HCI-T1	根	5	200	1000
241		快充充电电缆	浙江晨光电缆	YJV3*35+2*16mm ²	米	30	50	1500
242		慢充充电电缆	浙江晨光电缆	RVV 3*6mm ²	米	200	15	3000
243		充电桩系统辅材	国产	定制	项	1	5000	5000
244		充电桩系统集成调试	国产	定制	项	1	40000	40000
合 计 人民币（大写）： <u>贰佰壹拾玖万捌仟元整</u> （小写）： <u>2198000.00</u> 元								